
OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU 

Przedmiotem sprzedaży jest samochód marki STAR A200 o nr rej. RAD 276U, stanowiący mienie 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku. Cena wywoławcza samochodu wynosi 

1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych). Przetarg na sprzedaż pojazdu ma formę 

publicznego przetargu. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. 

  

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku 

Odrzywołek 8a, 05-622 Belsk Duży 

e-mail: sekretariat@pzdgrojec.pl 

Numer telefonu: (48) 661 02 62 

  

2. Rodzaj, typ pojazdu objętego postępowaniem: 
 

Data pierwszej rejestracji: 01.08.1990 

Data ważności badania technicznego: brak 
Dopuszczalna masa całkowita: 10650 kg 
Ładowność: 5850 kg 
Rodzaj zabudowy: skrzyniowa bez opończy 
Rodzaj kabiny: krótka 
Liczba osi / rodzaj napędu / skrzynia biegów: 2 / 4x2 / manualna 
Zawieszenie osi przedniej / tylnej / rozstaw osi: resory / resory / 3900 mm 
Oznaczenie silnika: S-359 
Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 
Pojemność / moc silnika: 6842 ccm / 110 kW (150KM) 
Liczba cylindrów / układ cylindrów: 6 / rzędowy 
  
3. Wartość szacunkowa: 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych) 

Minimalna cena wywoławcza wynosi 100%  wartości szacunkowej. 
 

4. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty: 

 

Podmioty zainteresowane zakupem pojazdu zobowiązane są do złożenia pisemnej oferty zawierającej 

dane: imię, nazwisko, nazwę podmiotu, adres, telefon oraz oferowaną cenę zakupu, według wzoru 

formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia w terminie do dnia  

11 stycznia 2024 r. do godz. 09:00 pocztą na adres: Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu z/s w 

Odrzywołku: Odrzywołek 8a, 05-622 Belsk Duży lub osobiście w Sekretariacie Powiatowego Zarządu 

Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Przetarg na sprzedaż 

samochodu marki STAR A200  o nr rej. RAD 276U”. Nie ma możliwości składania elektronicznego. 

Oferty niespełniające warunków określonych w ogłoszeniu zostaną pozostawione bez rozpatrzenia. 

5. Informacja dotycząca wadium 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 

sprzedawanego składnika majątku ruchomego 140,00 zł ( słownie: sto czterdzieści złotych). Wadium 

należy wnieść wyłącznie na rachunek bankowy nr 22 9128 0002 2001 0013 9393 0004 najpóźniej  

do dnia 10 stycznia 2024 r.  

  



6. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany składnik majątku ruchomego: 

Samochód można oglądać w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 14:00, 

po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu pod nr tel. (48) 661 02 62, w miejscu 

zaparkowania pojazdu tj.  Baza Obwodu Drogowego Powiatowego Zarządu Dróg w Grójcu  

z/s w Odrzywołku: Odrzywołek 8a, 05-622 Belsk Duży 

7.  Warunki przetargu i wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym 

postępowaniu: 

1. Do przeprowadzenia  przetargu wystarczy uczestnictwo przynajmniej jednego oferenta i 

zaoferowanie ceny nabycia w wysokości równej sumie ceny wywoławczej. Nabywcą zostaje 

oferent, który w przetargu zaoferował najwyższą cenę zakupu przedmiotu przetargu 

(zadeklarował najwyższą kwotę) 

2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty do dnia 11 stycznia 

2024r. do godz. 9.00  

3. Sprzedający wymaga wniesienia wpłaty wadium w wysokości 10% ceny szacunkowej, płatne 

na rachunek bankowy nr 22 9128 0002 2001 0013 9393 0004  najpóźniej do dnia 10 stycznia 

2024 r. 

4. Do oferty wymagane jest złożenie poniższych dokumentów: 

a. oświadczenie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia o zapoznaniu się: 

- ze stanem prawnym, technicznym pojazdu przeznaczonego do sprzedaży i nie 

wnoszeniu zastrzeżeń w tym zakresie, 

- z warunkami i regulaminem przetargu, 

b. dowód wniesienia wadium, 

c. zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (dotyczy osób 

fizycznych prowadzących działalność gospodarczą), 

d. odpis KRS (dotyczy osób prawnych). 

5. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 

zawarcia umowy sprzedaży na konto nr: 06 9128 0002 2001 0013 9393 0001. Po 

zaksięgowaniu wpłaty Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku wystawi fakturę 

VAT. 

6. Protokolarne wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po wpłaceniu kwoty 

nabycia. Uzyskane środki finansowe ze sprzedaży samochodu przekazywane są na konto 

dochodów budżetu powiatu grójeckiego. 

8. Rozstrzygnięcie przetargu: 

Otwarcie ofert w przetargu na zbycie ww. samochodu  odbędzie się w dniu 11 stycznia 2024 r.  

o godz. 10:00 w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku: Odrzywołek 8a,  

05-622 Belsk Duży.  

9.  Inne informacje: 

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, zamknięcia przetargu bez 

wybrania którejkolwiek z ofert lub unieważnienia bez podania przyczyn. 

10. Wymagane dokumenty: 

- Załącznik nr 1 - oświadczenie - formularz ofertowy,  
- Załącznik nr 2 – oświadczenie Oferenta 
- dowód wniesienia wadium   
 


